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Flogging Molly återvänder till Grönan

I juni 2011 invaderades Gröna Lunds Stora Scen av storslagen keltisk
punkrock från USA. Vissa konserter engagerar lite mer och lämnar lite
starkare intryck. Det här var just en sådan konsert. I år är de tillbaka. Den 18
juni gör sig Grönan redo för ytterligare en upplevelse signerad Flogging
Molly.

Flogging Molly bildades 1997 i Los Angeles. Bandets namn är hämtat från
den lokala baren, Molly Malone, där Flogging Molly hade sina första
spelningar. Det irländsk-amerikanska bandet med sångaren Dave King i
spetsen är starkt influerat av musiker som Johnny Cash, the Pogues och the



Clash. Deras originella sound blandar klassisk kalifornisk rock med
traditionella keltiska instrument som fiol, mandolin och dragspel. Den 18 juni
kl. 20.00 spelar de återigen på Gröna Lunds Stora Scen.

– Innan juni 2011 hade jag i stort sett aldrig hört talas om Flogging Molly,
men deras rykte om att vara ett otroligt liveband gjorde att vi bokade dem.
Och jag är tacksam för att jag gjorde det. Det var en sån konsert som sätter
sig på minnet och som man bara vill uppleva igen. Som tur är får vi den
chansen i år, säger Gröna Lunds programchef Kenny Mattsson.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2014
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Looptroop Rockers - 9 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Stiftelsen - 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Tom Jones - 11 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Flogging Molly - 18 juni kl. 20.00 på Stora Scen
John De Sohn - 5 september kl. 20.00 på Stora Scen
Daniel Adams-Ray - 11 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
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vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.


